SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO
DISTRITO FEDERAL – EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 - ATUB

1

RESULTADO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR  À
AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS (SUB JUDICE)

(Item 8.11 do Edital Normativo)

Em atendimento as Decisões Judiciais proferidas nos Autos dos Processos nº 0715268- 81.2023.8.07.0000, 0714265-

91.2023.8.07.0000 e 0716639- 80.2023.8.07.0000, torna público o resultado definitivo do procedimento de heteroidentificação
complementar à autodeclaração do concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva
para os cargos de Auditor de Atividades Urbanas e Auditor Fiscal de Atividades Urbanas, conforme a seguir:

1 Relação dos candidatos sub judice aptos a concorrer às vagas destinadas às candidatas e aos
candidatos negros e negras na seguinte ordem, código do cargo, inscrição e nome completo.

Código

do Cargo
Inscrição Nome do

Candidato

101 0310109751 ANDREIA ALVES DE ALMEIDA PALOMINO

103 0310112716 CARLOS EDUARDO SOUSA COSTA

101 0310108573 DAYANE ADORNO MACEDO

Brasília, 03 de Julho de 2023

Central de Atendimento ao Candidato
Instituto Americano de Desenvolvimento-IADES